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517/1-12-2023 

 
 

ΠΡΑΚΣΙΚΟ Νο2/2023 
 
ιμερα 1 Δεκεμβρίου 2023, θμζρα Παραςκευι και ϊρα 14:00, ςυνιλκαν τα μζλθ τθσ Επιτροπι Πρακτικισ 
Άςκθςθσ τθσ Πράξθσ με τίτλο «Πρακτικι Άςκθςθ τριτοβάκμιασ εκπαίδευςθσ για το ακαδθμαϊκό ζτοσ 2022-
2023» του Επιχειρθςιακοφ   Προγράμματοσ «Ανάπτυξθ Ανκρϊπινου Δυναμικοφ, Εκπαίδευςθ και Δια Βίου 
Μάκθςθ» του Σμιματοσ Δαςοπονίασ και Διαχείριςθσ Φυςικοφ Περιβάλλοντοσ του π. T.E.I. τερεάσ 
Ελλάδασ (οριςμόσ επιτροπισ με το Πρακτικό τθσ 65θσυνεδρίασ/05-10-2023, κ. 2α, τθσ Γ.. του υμβουλίου 
Ζνταξθσ του Γ.Π.Α.) μετά από πρόςκλθςθ τoυ προζδρου τθσ Επιτροπισ. 
Κατά τθ ςυνεδρίαςθ τθσ Επιτροπισ, 
Παρόντεσ ιταν οι (με τθλεδιάςκεψθ): 

1. Φωτιάδθσ Γεϊργιοσ, Επίκουροσ Κακθγθτισ, Πρόεδροσ 
2. Λαηαρίδου Διμθτρα, Επίκουροσ Κακθγιτρια, Μζλοσ  
3. Σαμπζκθσ Γεϊργιοσ , Επίκουροσ Κακθγθτισ,  Μζλοσ 

 
Απόντεσ οι: 

1.  οι Εκπρόςωποι των Φοιτθτϊν (δεν ζχουν οριςτεί) 
τθ ςυνεδρίαςθ διαπιςτϊκθκε απαρτία και ςυηθτικθκαν τα παρακάτω κζματα: 
 
 
ΘΕΜΑ 1ο: Σοποκζτθςθ φοιτθτών για Πρακτικι Άςκθςθ του χειμερινοφ εξαμινου 2023-2024 
Θ Επιτροπι Πρακτικισ Άςκθςθσ, αφοφ ζλαβε υπόψθ τισ τελικζσ προτιμιςεισ των φοιτθτϊν ςε ςχζςθ με τισ 
διακζςιμεσ κζςεισ πρακτικισ άςκθςθσ, κακϊσ, και τισ Βεβαιϊςεισ Αποδοχισ των Φορζων Απαςχόλθςθσ 
για Π.Α.  

Ομόφωνα  αποφάςιςε : 
τθν τοποκζτθςθ των δεκατεςςάρων (11) φοιτθτϊν/ριϊν για εξάμθνθ Π.Α., με θμερομθνία ζναρξθσ μετά 
τθν υπογραφι τθσ φμβαςθσ (Πίνακασ 1). 
 
Πίνακασ 1. Αποδεκτοί φοιτθτζσ/τριεσ για ζναρξθ πρακτικισ άςκθςθσ. 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Εξαμ. Α.Μ. Αρ. Πρωτοκόλλου Φορζασ Πρακτικισ Άςκθςθσ 

1  11Ο 7858 490/13-11-2023 Διμοσ Καρπενθςίου 

2  11Ο 7859 465/03-11-2023 Περιφζρεια τερεάσ Ελλάδασ 

3  13ο 7779 481/07-11-2023 Διμοσ Καρπενθςίου 

4  21ο 7208 491/13-11-2023 Silva Natura E.E 

5  11Ο 7930 462/02-11-2023 Διμοσ Καρπενθςίου 

6  19Ο 7317 483/07-11-2023 Διμοσ Καρπενθςίου 

7  19Ο 7326 464/02-11-2023 Διμοσ Διονφςου 

8  19Ο 7296 489/10-11-2023 Διμοσ Γαλατςίου 

9  11ο 7862 486/09-11-2023 Διμοσ Παλλινθσ 

10  11ο 7881 485/09-11-2023 Περιφζρεια τερεάσ Ελλάδασ 

11  13ο 7814 463/02-11-2023 Διμοσ Καρπενθςίου 

 
 
 



 
 

ΘΕΜΑ 2ο: Ζνταξθ φοιτθτών/τριων για πρακτικι άςκθςθ ςτο ΕΠΑ - «Πρακτικι Άςκθςθ Σριτοβάκμιασ 
Εκπαίδευςθσ του Γεωπονικοφ Πανεπιςτθμίου Ακθνϊν» με Κωδικό ΟΠ 5184297 ςτο 
Επιχειρθςιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξθ Ανκρϊπινου Δυναμικοφ, Εκπαίδευςθ και Δια Βίου 
Μάκθςθ 2014-2020 
 
Θ Επιτροπι Πρακτικισ Άςκθςθσ αφοφ ζλαβε υπόψθ τθσ: 
1. Σθν από 31/10/2023 πρόςκλθςθ για τθν υποβολι αιτιςεων για πρακτικι άςκθςθ θ οποία αναρτικθκε 

ςτθν ιςτοςελίδα του Προγράμματοσ πουδϊν Δαςοπονίασ & Διαχείριςθσ Φυςικοφ Περιβάλλοντοσ και 
του Γραφείου Πρακτικισ Άςκθςθσ  
(https://w1.aua.gr/dasologia/announcements/%cf%85%cf%80%ce%bf%ce%b2%ce%bf%ce%bb%ce%b7-
%ce%b1%ce%b9%cf%84%ce%b7%cf%83%ce%b5%cf%89%ce%bd-
%cf%80%cf%81%ce%b1%ce%ba%cf%84%ce%b9%ce%ba%ce%b7%cf%83-
%ce%b1%cf%83%ce%ba%ce%b7%cf%83%ce%b7%cf%83-%ce%bc/  
καιhttps://praktiki.teiste.gr/?p=20110)  

2. Σον αρικμό των κζςεων πρακτικισ άςκθςθσ που κατανζμονται ςτο Πρόγραμμα πουδϊν Δαςοπονίασ 

και Διαχείριςθσ Φυςικοφ Περιβάλλοντοσ με χρθματοδότθςθ από το πρόγραμμα ΕΠΑ («Πρακτικι 
Άςκθςθ Σριτοβάκμιασ Εκπαίδευςθσ του Γεωπονικοφ Πανεπιςτθμίου Ακθνϊν» με Κωδικό ΟΠ 
5184297 (υνολικά 15 κζςεισ) 

3. Σισ αιτιςεισ των φοιτθτϊν/τριϊν για ζνταξθ τθσ πρακτικισ τουσ άςκθςθσ ςτο πρόγραμμα ΕΠΑ και τα 
δικαιολογθτικά που ςυνοδεφουν αυτζσ, ςυνολικά οκτϊ (11) αιτιςεισ. 

4.Σο πρακτικό τθσ υνζλευςθσ του υμβουλίου Ζνταξθσ του Γεωπονικοφ Πανεπιςτθμίου Ακθνϊν 54θσ 
υνεδρίασ/15-7-2022 με το οποίο επικαιροποιοφνται τα κριτιρια ζνταξθσ και τοποκζτθςθσ ςτο 
πρόγραμμα ΕΠΑ και ορίηεται θ διαδικαςία ενςτάςεων επί του προςωρινοφ πίνακα τθσ Επιτροπισ 
Πρακτικισ Άςκθςθσ.  

5.Σισ βακμολογίεσ με τουσ μζςουσ όρουσ των βακμολογιϊν που δόκθκε από τθ Γραμματεία του 
Προγράμματοσ πουδϊν  Δαςοπονίασ και Διαχείριςθσ Φυςικοφ Περιβάλλοντοσ του Γεωπονικοφ 
Πανεπιςτθμίου Ακθνϊν (κα Καςςιανι κεπετάρθ) 

6. Σο υπ. 511/23-11-2023 πρακτικό με τουσ προςωρινοφσ πίνακεσ https://praktiki.teiste.gr/?p=20131  
7. Σο υπ. αρικμ 516/01-12-2023 διαβιβαςτικό τθσ γραμματείασ ότι δεν υπιρχαν ενςτάςεισ το διάςτθμα 

από 24-11-2023 ζωσ 30-11-2023 
 

Ομόφωνα αποφάςιςε: 
ςτθ μοριοδότθςθ των υποψθφίων (Πίνακασ 2) και ςτθ ςφνταξθ του Προςωρινοφ Πίνακα Επιλογισ 
Πρακτικισ Άςκθςθσ με ΕΠΑ για το χειμερινό εξάμθνο του ακαδθμαϊκοφ ζτουσ 2023-2024, με τον οριςμό 
και του επόπτθ κακθγθτι (Πίνακασ 3). 
 
Πίνακασ 2. Μοριοδότθςθ Τποψθφίων για Πρακτικι Άςκθςθ για το χειμερινό εξάμθνο του ακαδθμαϊκοφ 
ζτουσ 2023-2024 με βάςθ τα κριτιρια ζνταξθσ και τοποκζτθςθσ ςτο πρόγραμμα ΕΠΑ 

Α/Α Α.Μ. 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

1.Α 
Επίδοςθσ 
– Μζςοσ 

Όροσ 
Βακμολογ
ίασ (50%) 

ΜΟΡΙΑ 
από 1.Α 

1.Β. 
Eπίδοςθσ 
– Συπικό 
Εξάμθνο 

(15%) 

1.Γ. 
Eπίδοςθσ 

– 
Τπολειπό

μενα 
Μακιματ

α (15%) 

2. 
Κοινωνικ
ά (20%) 

ΤΝΟΛΟ 

1 7858 490/13-11-2023 7,37 36,85 0 0 0 36,85 

2 7859 465/03-11-2023 6,06 30,3 0 5 15 50,3 

3 7779 481/07-11-2023 5,73 28,65 0 5 0 33,65 

4 7208 491/13-11-2023 6,12 30,6 0 15 0 45,6 

5 7930 462/02-11-2023 6,52 32,6 0 0 0 32,6 

6 7317 483/07-11-2023 6,31 31,55 0 0 20 51,55 

7 7326 464/02-11-2023 6,57 32,85 0 15 0 47,85 

8 7296 489/10-11-2023 5,69 28,45 0 5 0 33,45 

9 7862 486/09-11-2023  7,14 35,7 0 5 0 40,7 

https://w1.aua.gr/dasologia/announcements/%cf%85%cf%80%ce%bf%ce%b2%ce%bf%ce%bb%ce%b7-%ce%b1%ce%b9%cf%84%ce%b7%cf%83%ce%b5%cf%89%ce%bd-%cf%80%cf%81%ce%b1%ce%ba%cf%84%ce%b9%ce%ba%ce%b7%cf%83-%ce%b1%cf%83%ce%ba%ce%b7%cf%83%ce%b7%cf%83-%ce%bc/
https://w1.aua.gr/dasologia/announcements/%cf%85%cf%80%ce%bf%ce%b2%ce%bf%ce%bb%ce%b7-%ce%b1%ce%b9%cf%84%ce%b7%cf%83%ce%b5%cf%89%ce%bd-%cf%80%cf%81%ce%b1%ce%ba%cf%84%ce%b9%ce%ba%ce%b7%cf%83-%ce%b1%cf%83%ce%ba%ce%b7%cf%83%ce%b7%cf%83-%ce%bc/
https://w1.aua.gr/dasologia/announcements/%cf%85%cf%80%ce%bf%ce%b2%ce%bf%ce%bb%ce%b7-%ce%b1%ce%b9%cf%84%ce%b7%cf%83%ce%b5%cf%89%ce%bd-%cf%80%cf%81%ce%b1%ce%ba%cf%84%ce%b9%ce%ba%ce%b7%cf%83-%ce%b1%cf%83%ce%ba%ce%b7%cf%83%ce%b7%cf%83-%ce%bc/
https://w1.aua.gr/dasologia/announcements/%cf%85%cf%80%ce%bf%ce%b2%ce%bf%ce%bb%ce%b7-%ce%b1%ce%b9%cf%84%ce%b7%cf%83%ce%b5%cf%89%ce%bd-%cf%80%cf%81%ce%b1%ce%ba%cf%84%ce%b9%ce%ba%ce%b7%cf%83-%ce%b1%cf%83%ce%ba%ce%b7%cf%83%ce%b7%cf%83-%ce%bc/
https://praktiki.teiste.gr/?p=20110
https://praktiki.teiste.gr/?p=20131


 
 

10 7881 485/09-11-2023 5,76 28,8 0 5 0 33,8 

11 7814 463/02-11-2023 5,96 29,8 0 10 0 39,8 

 
Πίνακασ 3.  
ΣΕΛΙΚΟ Πίνακασ Επιλογισ Πρακτικισ Άςκθςθσ για το χειμερινό εξάμθνο του ακαδθμαϊκοφ ζτουσ 2023-
2024 

Α/Α Α.Μ. Μόρια  Φορζασ Σοποκζτθςθσ Επόπτθσ 

1 7317 51,55 Διμοσ Καρπενθςίου ΦΩΣΙΑΔΘ ΓΕΩΡΓΙΟ 

2 7859 50,3 Περιφζρεια τερεάσ Ελλάδασ ΣΑΜΠΕΚΘ ΣΕΡΓΙΟ 

3 7326 47,85 Διμοσ Διονφςου ΣΑΜΠΕΚΘ ΣΕΡΓΙΟ 

4 7208 45,6 Silva Natura E.E ΣΑΜΠΕΚΘ ΣΕΡΓΙΟ 

5 7862 40,7 Διμοσ Παλλινθσ ΛΑΗΑΡΙΔΟΤ ΔΘΜΘΣΡΑ 

6 7814 39,8 Διμοσ Καρπενθςίου ΛΑΗΑΡΙΔΟΤ ΔΘΜΘΣΡΑ 

7 7858 36,85 Διμοσ Καρπενθςίου ΛΑΗΑΡΙΔΟΤ ΔΘΜΘΣΡΑ 

8 7881 33,8 Περιφζρεια τερεάσ Ελλάδασ ΦΩΣΙΑΔΘ ΓΕΩΡΓΙΟ 

9 7779 33,65 Διμοσ Καρπενθςίου ΦΩΣΙΑΔΘ ΓΕΩΡΓΙΟ 

10 7296 33,45 Διμοσ Γαλατςίου ΑΙΔΙΝΙΔΘ ΣΡΑΣΟ 

11 7930 32,6 Διμοσ Καρπενθςίου ΑΙΔΙΝΙΔΘ ΣΡΑΣΟ 

 
Μθ υπάρχοντοσ άλλου κζματοσ ζλθξε θ ςυνεδρίαςθ. 
 
Σο παρόν υπογράφεται ωσ ακολοφκωσ: 
 
 
Δρ. Φωτιάδθσ Γεώργιοσ, Πρόεδροσ 
 
Λαηαρίδου Διμθτρα, Μζλοσ  
  
Σαμπζκθσ Γεώργιοσ ,  Μζλοσ 
 
 
 
 
 
 
 


